scanner de mesa, para atender as necessidades da Câmara Municipal De Entre Ri

Minas/MG.

ABERTURA: 16/12/2024

HORARIO DA ABERTURA: 16:40 hrs.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DE MINAS

CONTRATADAS:

GESSICA NAIARA DAS DORES MORAES, inscrito no CNPJ.: 39.674.241/0001-51, com propo
valor de R$ 8.900,00 (oito mil e novecentos reais);

MARCUS VINICIUS PENA DA SILVA, inscrita no CNPJ sob o nº 31.555.366/0001-50, com valor
1.197,00 (hum mil cento e noventa e sete reais).

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 10.097,00 (dez mil e noventa sete reais)

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 20/12/2024

JULGAMENTO: MENOR PREÇO

01.001.002.01.031.0110.1810.4.4.90.52.00 – EQUIPAMENTO E MATE

PERMANENTE – FICHA 0007.

01.001.002.01.031.0110.2.803.3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO.

Entre Rios de Minas, 20 de dezembro de 2024.

[...]

Aquisição de impressora multifuncional tanque de tinta, HD

externo de 1TB e scanner de mesa, para atender as necessidades da Câmara
Municipal De Entre Rios De Minas/MG.

g) Fornecedores e itens vencedores:

GESSICA NAIARA DAS DORES MORAES, inscrito no CNPJ.: 39.674.241/0001-51, com
proposta no valor de R$ 8.900,00 (oito mil e novecentos reais);

GESSICA NAIARA DAS DORES MORAES – CNPJ: 39.674.241/0001-51

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNID.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

1

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL / IMPRESSORA
MULTIFUNCIONAL, TANQUE DE TINTA, COLORIDA
TIPO IMPRESSÃO: JATO TINTA RESOLUÇÃO
IMPRESSÃO:

[...]

SCANNER DE MESA SEMELHANTE OU SUPERIOR
À MARCA BROTHER, MODELO ADS-2200,
DIMENSÕES 29,9 CM X 20,6 CM X 17,8 CM. 2 UN. 2.470,00 4940,00

VALOR TOTAL 8.900,00

MARCUS VINICIUS PENA DA SILVA, inscrita no CNPJ sob o nº 31.555.366/0001-50, com
valor de R$ 1.197,00 (hum mil cento e noventa e sete reais).

MARCUS VINICIUS PENA DA SILVA – CNPJ: 31.555.366/0001-50

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNID.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

2

HD PORTÁTIL DHD PORTÁTIL DE BOLSO -
CAPACIDADE MÍNIMA DE 1TB -
VELOCIDADE DE ROTAÇÃO: 5400 RPM
COM 8MB DE BUFFER - INTERFACE: